

平成 30 年 10 月吉日

お得意先様各位

三興化学工業株式会社

サンコープログレスパウダーフリー 仕様変更のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度ご拡販を頂いております『サンコープログレスパウダーフリー』につきまして、諸般の事情により、入数、使用期限、定価、包装仕様及び商品コード、JAN コード、を変更させていただきます。

突然ではございますが、何卒事情をご推察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

変更内容

商品入数 ; 内箱 20 双→50 双、外箱 300 双→200 双、

使用期限 : 5 年→3 年 (滅菌方法の変更はありません)

定価 : 1 箱 (20 双) 6,600 円→1 箱 (50 双) 16,500 円 (1 双当りは変更なし)

包装仕様 ; 1 双袋、内箱、外箱、(寸法は別紙参照)

商品コード : 各サイズ (別紙参照)

JAN コード : 各サイズ (別紙参照)

※製品につきましては、従来品からの変更点はございません

変更時期

12 月中旬頃から順次

在庫の都合上サイズによって、変更時期が前後する場合がございます。

以上

包装

項目	変更前	変更後
1 双袋寸法 (mm)	縦 320×横 150	縦 160×横 130
内箱寸法 (mm)	幅 155×奥行 320×高さ 90	幅 130×奥行 160×高さ 280
外箱寸法 (mm)	幅 340×奥行 490×高さ 495	幅 280×奥行 330×高さ 295

入数

項目	変更前	変更後
内箱入数	20 双/箱	50 双/箱
ケース入数	300 双 (20 双×15 箱)	200 双 (50 双×4 箱)

定価 (1 双あたりの定価は変更ありません)

項目	変更前	変更後
	6,600 円/箱 (20 双)	16,500 円/箱 (50 双)

使用期限

項目	変更前	変更後
使用期限	滅菌後 5 年	滅菌後 3 年

商品コード

サイズ	変更前	変更後
5.5	040691	040710
6.0	040692	040720
6.5	040693	040730
7.0	040694	040740
7.5	040695	040750
8.0	040696	040760
8.5	040697	040770

JANコード：代表コード

サイズ	変更前	変更後
5.5	4901835040611	4901835040710
6.0	4901835040628	4901835040727
6.5	4901835040635	4901835040734
7.0	4901835040642	4901835040741
7.5	4901835040659	4901835040758
8.0	4901835040666	4901835040765
8.5	4901835040673	4901835040772

変更時期：平成 30 年 12 月中旬頃より順次

以上

1 双袋



寸法

旧 : 320×150

新 : 160×130

内箱



寸法

旧 : 幅 155×奥行 320×高さ 90

新 : 幅 130×奥行 160×高さ 280

外箱



寸法

旧 : 幅 340×奥行 490×高さ 495

新 : 幅 280×奥行 330×高さ 295